Andreas Stihl

Maschinenfabrik

705 Waiblingen, Postfach 64
Telefon Waiblingen (07151) 21081
Fernschreiber 0724314
Telegramme Stihl Waiblingenrems

Ersatzteilliste Motorsédge
STIHL

07 S

Gultig ab Mai 1972

A) Kurbelgehduse, Kurbelwelle mit Pleuel,
Zylinder mit Kolben

B) Zunder, Lifterrad, Liftergehause mit
‘Anwerfvorrichtung, Griff

C) Kupplung, Kettenrad, Krallenanschiag

D) Olpumpe, Olleitung, Schalldampfer

E) Vergaser, Luftfilter, Saugkopf, Lifterhaube
F) Handgriff, KurzschluBschalter

G} Griffrohr mit Griffschlauch, Abdeckhaube
H) Vergaser

J} Fahrungsschienen, Sageketten,
Kettenersatzteile

K) Werkzeug und Zubehor




Bildtafel A
Kurbelgehause, Kurbelwelle mit Pleuel, Zylinder mit Kolizen

Ersatzteile fiir Maschinen dlterer Bauart

bis '\:‘,‘;”f’h' Benennung Ej;f;;r Leichnunganurmmer rfee:k.
306 414 ] 10A 18 1107 029 0800
158 388 tungsring 50 X 46 X 2 {fur Kolben 1107 030 2000) 104A 21 1107 034 3000
546 500 Verdichtungsring Innensicherung 50 X48X1 5 WAZ2Ta oY 034 300

{fur Koiben 1107 03C 2001}




Text zu Bildtafel A

Kurbelgehduse, Kurbeiwelle mit Pleusl, Zylinder mit Koiben

B;;S' S;t;ﬁ‘ Benennung g:;t;t} Zeichnungsnummer ”Efrk
Oa 1 Kurbelgehiuse volist. 10A Oa 1107 020 2501
darin enthaiten Bild-Nr. 3bis 9, 07 bis 09 und 10 E 54
3 2 Zyiinderstift 8 m 6X24 DIN Y W0a 3 9371 470 3700
Sa 7 Zylinderschraube M 518 Z4 DIN 84—5.8 A 5a 8048 216 1010
Ga 2 Zylinderschraube M 53X 35 74 DIN 84-—-5.8 10A Ba 9048 216 1080
Ta 3 Zyiinderschraube M EX 45 Z4 DIN 84—5.8 10A Ta 8048 216 1100
Ba 2 Stifischraube M 6218 DIN 835—10.5 10 A 8a 9121 347 1400
9 2 Stiftechraube M 6340 DIN 835—10.9 10A 9 9121 347 1318
o7 i Ring 10A 07 1107 028 8000
i Sicherungsring 42 X 1,75 DIN 472 10A (8 9456 621 4480
09 1 Bichse A 09 0000 963 €810
10 2 Wetlendichiring B 15X 24 X7 SL (DiN 3760) 10 A 10 96840 003 18570
11 i Rilienkugeliager 8302 C 3 DIN 625 1WA 9803 003 5310
ita 1 Riltenkugetiager 6004 C 3 DIN 625 1A a 9803 003 0510
1 Kurbelwelle mit Pleuel WA 0a 147 030 oV
bestehend aus Bild-Nr. 03 bis 06
03 i Nadelkiafig 10A 03 0000 9983 3018
04 a Kurbelweile 0A Odal 1107 031 050
05 § Pleuel 10A 05 Y107 030 1201
06 2 Zylinderschraube M 4> 16 DIN 812--109 10A 08 8045 371 08B0
7] : Scheibe 0,1 mm dick 10 A IS 0000 958 1500
i7 " Scheibe €,2 mm dick 10 A 7 00 958 1501
i8a | Dichtung 10At8a | 1107 029 0801
19 1 Nadelkafig 10 A 19 0000 993 2901
02 2 Antaufscheibe 10A 02 1107 035 3000
Zylinder mit Kolben 10A M 1107 020 1204
darin enthalten Bild-Nr. 20a bis 23 und 26b
20a Kolben A, B, C, darin enthaiten Bild-Nr. 21 a bis 23 WA D 1107 030 2001
Kolben D, E, F, darin enthalten Bild-Nr. 21 & bis 23 A 20 1107 030 2001
Kolben G, H, J, K. darin enthalten Biid-Nr. 21 a bis 23 10 A 20 1107 030 2021
21a 2 Yerdichtungsring Flankensicherung {50 % 46X 1,5) 1A21h 1107 034 3003
2 1 Koibenboizen 10 A 22 1107 034 150C
23 2 Sprengring 10A23 0000 985 5814
26 2 Stiftschraube M 6235 DIN 835109 10 A 26b 9121 347 1380
2T 2 Stifischraube M 812 DIN 835—10.9 0A2Te 9121 347 1260
24 i Zylinderdichtung 10 A 24 1107 029 2300
28 4 Federring B 6 DIN 127 10A28 9321 830 0140
2% 4 Sechskantmutter M 6 DIN 93410 10 A 29 9210 318 0800
30 ! Zindkerze 10 A 30 1107 400 700C
darin enthalten Bild-Nr, 32
32 i AnschiuBmutter 10 A 32 1106 405 B500
3da 1 Citankverschiuf 10 A 34da 1107 840 3600
darin enthalten Bild-Nr. 33
33 1 Runddichtring 2528 DIN 3770—70 10A33a 9845 D4B 2820




Bildtafel B

Zinder, Lifterrad, Litergehsuse mit Anwerfvorrichtung, Griff

Ersatzteile flir Maschinen élterer Bauart
bis Masch.- . Besteli- 7 i Be-
o Benennung Numimer Zeichnungsnummer metk.
gehause 10804 1107 080 2100
10809 1107 080 9800

1 BAB 459

10808

oooe 981 5i1b




Text zu Bildtafe! B

Ziinder, Lifterrad, Liftergehause mit Anwerfvorrichtung, Griff

Bild-

Stiick-

Nr. | zant Benennung E‘fﬁ]ﬁzr Zeichnungsnummer ch?k
i Dichtring 0B 009] 0000 992 5740
1 1 Regenschutzille 0B 1 0000 983 0810
1 Bosch-Schwungmagnetziinder 0B 07 1107 400 0510

bestehend aug Bild-Nr. 3 bis § und 12
3 ] Ankerplatte 1B 3 1107 400 0810
4 i Zunckabel 108 4 1107 405 0600
5 i KurzechiuBkabe! 10B § 1107 440 1110
i Zindanke: 0B 0 1107 404 3200
1 Schutztille 108 006 0000 988 1010
1 Kondensator 0B 00a 1106 404 340
Staubschuizkappe (darin enthalten 1 Stopfen) 108 010 1110 400 8200
Stopfen 0B 011 1110 145 900
Zylinderschraube M 42X 10 Z4 DIN 84—8.28 B 0120 8048 318 0650
1 Kontakisatz L 108 002 1107 400 2000
2 Scheibe 108 007 1106 404 8301
2 Scheibe 0B 008 1106 404 9311
1 Schmierdocht w08 03 1110 404 4200
12 1 Schwungrad B2 1107 400 1201
8b 2 Zvilinderschraube M 4 X186 Z4/1 DIN 8488 B 8b 9044 318 0680
9 1 Schenkelfeder 0B 9 0000 988 0603
10 1 Zindleitungsstecker 10810 1107 405 1000
it i Scheibenfeder 3 3.7 DIN 6388 ) 0B 11 9482 435 0390
13 1 Sechskantmutter M 10X 1 DIN 836—38 10813 9211 260 1340
14 1 Liifterrad, darin enthaiten Bild-Nr. 08 10814 1107 08B0 0500
08 i Aing 10808a o000 981 5116
Ta 3 Zylinderschraube M 43012 24/1 DIN 84—88 10B17a 8044 3i18 0660
Liftergehiiuse mit Anwerfvorrichtung 10B 04al| 1107 080 2101
bestehend aus Bild-Nr. 18a bis 31

18a 1 Liftergehause vollst. (darin enthalten Bild-Nr. 09, 004 und 008§) 10B 1Ba 1107 08O 2000
] 1 Bichse . 10B08a 1110 084 9106
Q04 | Firmenzeichen 108 004) 0000 967 2002
os| 2 Halbrundkerbnagel 2,6 X 10 DIN 1476 0B 005 9447 065 1350
i9a 1 Rickholfeder (darin enthalten Bild-Nr. 05a) 0B 19a 1106 180 0600
05a| Deckel t0B 05a| 107 037 8001
20 1 Seilralle {darin enthaltan Bild-Nr. 000 und 003) 10820 1107 190 1000
1 Scheibe 10 B 013 1106 195 9015
000 1 Lagerbiichse 0B 000 0000 963 1430
003 4 Steckkerbstift 168 003 1106 195 9800
21 1 Anwerfseil 10B 21 1107 185 8200
23a 2 Scheibe 108 23a 1106 195 9001




Bildtafel B

Zunder, Lofterrad, Luftergehiause mit Anwerfvornchiung, Griff

Ersaizteile fiir Maschinen #lterer Bauart

bis Masch.- Bestell- - ) Be-
| ' nnung Zeichnungsnun -
Ny Benennung Nummer o gsnummer merk.

1545 489 Griff 10 B 3¢ 1107 185 3400




Text zu Bildtafe! B
Zinder, Lifterrad, Luftergehduse mit Anwerfvorrichtung, Griff

B:\':f' b_j_:;} : Benennung ﬁjf;:‘:; Zeichnungsnummer mii,
i Relbungsschub kompl, bestehend aus Bild-Nr. 24 bis 28 0B 06 1106 190 4600
24 i Bremshebel 0B 24 1106 195 3000
25 2 Reibungsschuhplatte i 10B 25 1106195 5000
26 2 Reibungsschuhfeder : 0B 26 1106 185 5100
27 2 Federteifer 108 27 1106 185 1700
om i Scheibe 10B 001 4048 216 1010
28 1 Bremsfeder 10828 1106 195 2900
29 1 Anltaufscheibe : 10B 28 1106 195 3200
30 1 Sicherungsscheibe 5 DIN 6789 10B 30 9480 624 0RO
31 1 Griff 0B 3tal 1110 195 3400
33ea 4 Zylinderschraube M 5218 Z4 DIN 84—58 108332 | 0000 0958 1010
35a 1 Tankverschluf} (darin enthalten Bild-Nr, 34) 108 35a 1107 350 0500
34 1 Runddichtring 36 X3 DIN-3770 108 34 9545 945 4080




Bildtafel C
Kupplung, Kettenrad, Krallenanschlag




Text zu Bildtafel C
Kupplung, Kettenrad, Krallenanschlag

Bild-

Stiick-

Mr. | zahl Benennung 53:::; Zeichnungsnummer mﬁiﬁk

2 § Kupplung vollst. i0C 2 1167 180 2000
bestehend aus Bild-Nr, 3 bis 6
3 § Satz Mitnehmer, bestehend aus C 03 bis C 05 W0 C 3aip 1107 007 00
1 Mitnghmer pCcoes 1107 162 3200
1 Scheibe 10 C 04 1107 162 1110
1 Scheibe 10C 05 0000 958 1403
1 Fliehgewicht e 0 1107 180 800
bestehend aus Bild-Nr. 4a bis 8

4 3 Fliehgewicht vollst. t0C 4a 1107 160 1500
5 3 Zugfeder 10C Sa 0000 997 5732
8 ] Spannhillse 3,5 14 DIN 1481 e 8 9380 6206 1940
7 1 Spieth-Spannhilse W0C 7 107 162 9000
B 1 Zwischenscheibe 10C 8 1206 152 8800
8 1 Kettenrad 10C 8 1107 G40 2000
10 1 Nadetkafig 10 C 10 000C 9983 3010
1 ¥ Nadellager-lnnenring tnocn 0000 993 0500
12 ¥ Schelbe 10C12 00G3 958 1001
13 1 Sechskantmustter M 101 links DIN 8368 10C 13 9211 260 1350
14 i Linsenschraube 10C 14 0000 95t 201y
1 i Spannmutter 0C1s 1106 664 1500
16 1 Klemmstick 10C 16 1107 021 8000
17 1 Seltenblech innen 10 C17 1107 664 1000
18 2 Stiftachraube 10C18 0000 853 6602
19 1 Seitenblech aullen 10C19 1107 6684 1100
208 i Kettenraddecke! 10C 208 1107 648 0401
22 2 Sechskantmutter M 10 Z1 DIN 9348 10C 22a 9220 280 1300
23 2 Kralienanschlag 10 C23 1107 664 0500
24 4 Sechsikantschraube M 615 DIN 933—8 8 100 24 9008 318 1280
25 4 Sicherungsmutter M 6—10 16 C 25 9214 320 0800
26 2 Fuf i0C26 1107 021 7600
32 2 Blattfeder 10C 32 00C0 999 1400
33 1 Schutzblech 10C 33 1107 656 1500
36 2 Halbrundkerbnagel 3 X8 DIN 1476 10 C 36 9441 085 1810




Olpumpe, Ulleitung, Schalldémpfer

Bildtafel D

3|70 38

Ersatzteile fiir Maschinen dlterer Bauart

bis Masch.- Bestell- - Ba-
N, Benennung Nutmmer Zeichnungsnummer merk.
Stofel 100218 1107 640 3900
Schraubenfeder gD 21 0000 997 0730




Text zu Bildtafel D
Utpumpe, Ulleitung, Schalidampfer

B[J;f! ) S;:ﬁ;‘ Benennung E:::;Ii; Zeichnungsnummer miix
&3] 1 Runddichtring 51,5 DIN 3770 WwDola 9646 945 0240
02 1 Haltering 10D 02 1107 071 8600
1 1 Dichtung HVED | 1107 359 0700

H Olpumpe vollst. 10D Oa 1107 840 3201

bestehend aus Bild-Nr. 2 bis 134, 19b bis 058

2 H Pumpengehiuse D 2 1107 640 3000
3 i Pumpenkoiben 100D 3 1107 647 0800
4 2 Scheibe 10D 4 1106 B47 7900
Sa & Schraubenfeder 100D 5a 0000 8997 0336
4] [ Zylinderrolle 5X5 DIN 5402 WD 8 9517 003 50890
7 2 Ringhebel WD 7 1106 647 2611
g i Scheibe WD 8 0000 958 1001
g 1 Sicherungsring 10X 1 DIN 471 0D g 9455 621 0850

HY 1 Runddichtring 41 DIN 3770—70 WD 9646 045 0180

i1 1 Requiierstift WD 1107 Q70 8500

i3a 1 Zylinderschraube M 48 73 DIN 84—838 10D13a 9047 319 0830
19h 1 Stafel 100D 18b 1167 840 3802

21 1 Schraubenfader 10D 21 Q000 897 G720
33 1 Bige! 0D 03 1107 071 8800
058 1 Zylinderschraube M 410 Z4 DIN 84—8.8 10D 05a] 9048 318 0650

i Schiauch {bestehend aus Bild-Nr. 14 und 15) 10D o7 1106 640 9400

4 1 Schiauch 00 14a 1106 647 9404

15 1 Saugkopf 10D 15a 1106 8640 380!

25a 4 Iytinderschraube M 5% 18 Z4 DIN 84—5.8 10D 25a a048 216 1010

26 1 Olleitung 10026 1107 640 3300

27 4 Dichtring A 8X12 DIN 7603 VF 10D 27 9638 985 0640

28 2 Hohischraube 2/3 DIN 7623 — Al 10D28 9170 784 0230

[ela} i Schalldampfer 0D o0 1107 140 0600

darin enthalten Bild-Nr. 31 a bis 34b

31a 1 Deckel 0 D3ta 1109 145 2900

32a 2 Sicherungsblech 10D 32a 1106 148 3800

34b 4 Sechskantschrauba M 410 DIN 833—8.8 10D 34b gt08 319 0650

36 i Auspuffdichtung 10D 36 HI07 149 0600

37a 2 Tellerfeder A 12,5 DIN 2083 0D 37b| 9486 648 0200

38 2 Sicherungsmutter M 6—10 10038 9214 320 0800

43 1 Winkel 10043 1106 146 BO0O

44 2 Zylinderschraube M 5X 16 Z4/1 DIN 84—8.8 10D 44 9044 318 0980

Auf besondere Bestellung:

40 1 Schalldampfer 10D 40 1107 140 0610

41 i Winkel 10D a4 1107 148 8000

42 2 Stiftschraube M 6212 DIN 835—10.9 10D 42 9121 34T 1260




Vergaser, Luftfilter, Saugkopf, Lufterhaube

Bildtafel E

Ersatzieile fiir Maschinen dlterer Bauart

pis Masch.- fe Hesteli- ! Be-
Benennun Zeichnungsnummer .
Nr. ene o Mummer Zeichnungsnumme merk.
237 968 Beglerk! G E 38 1107 104 100G




Text zu Bildtafel E
Vergaser, Luftfilter, Saugkopf, Lafterhaube

B;\I;S- Szt:rﬁk Benennung 33:::’: Zeichnungsnummer mii‘;
O i Dichtung 10E © 1106 129 1
1 1 Dichtung 1ME 1 1106 129 1100
2p H Zwischenflansch 10E 2a 11068 121 1803
Ja 1 Tillotson-Vergaser 10E 3a 1107 120 0808
4 2 Bichse 0E 4 1106 121 8701
5 2 Scheibe 1W0E 5 1106 121 BEB0O
Ga 2 Tellerfeder A 12,5 DIN 2083 10E Ba 9486 648 0200
7a 2 Sechakantmutier M 8 DIN 834—10 WE Ts 9210 319 0200
8 H Filterdichtung WE B 1106 149 4200
9a i Filterstutzen voilst, {darin enthalten Bild-Nr. 10 a) I0E Ba 1107 140 1201
10a 2 Stiftschraube M 5 X 16 DIN B35—8.2 1D E 10a 9121 3189 08B0
12a 2 Zylinderschraube M 5X 18 24 DIN 84—58 10E12a 9048 216 1010
13a 2 Luftfilter iDE 13a 1107 120 e
14 2 Filterdechkel I0E 14 1107 140 1000
18 1 tring A 8312 DIN 7603 VF 10 E 15 89636 965 0640
6 | 1 Cliankventil WE 16 1107 350 5000

i
i Saugkopf volist.. betehend aus Bild-Nr, 19 bis 223 f0E 00 1107 350 3501
19a H Kappe 10 E 194d 1111 358 2800
1 Sa 10 E 08 1111 350 3500
0% 1 nsaty I0EDIb 111y 388 9100
[ Sieb . 10 ECSs 1111 358 €300
218 i Fiiter 1MME21b 1108 358 1800
228 i Schiauch 10 E 22¢ 1111358 TIOO
25a 1 Winkelstick 0 E2ba 1108 353 2500
28 1 Kraftstoffleitung WGE2S 1106 358 G700
34a 1 Reglerachse 10E34da 1107 100 0600
35a 1 Reglerstange 10 £ 3538 1107 104 0501
3Ba 1 Schenkelfeder 10 E36a 0000 898 0622
HBa 1 Heglerkiappe 10E38a 1107 100 3000
408 1 Zylinderschrauzbe M 26X5 Z3 DIN 8488 10E 40z 2047 319 0220
41 1 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799 10 E 41 9480 624 0320
42 1 Liifterhaube 10 E 42 1§07 08O 1400
darin enthalten Bild-Nr. 03 und 44 bis 46

1 Einsatz 1GE OV 1107 084 660D
03 1 Zwischenblech i0E 03 1107 087 7700
44 1 VerschluBtedl 10 E 44 1107 656 8600
4ha 1 Bige! 10E45a 1907 656 8701
46 2 Haihrundkerbnagel 310 DIN 1476 0 E 48 89441 065 1950
4da 3 Zylinderschraube M 52X 18 24 DIN 84—5.3 10E 48a 8048 218 1010
48 H Gumm @ OE 49 0000 983 08510
50a i Klemme 10E B0sa 1197 028 8700
51 i Losterklemme G E Bt 1107 431 3000
S3a H Zylinderschravbe M 4X 16 24 DIN 84—8.8 10 EB2a ap4g 319 (680
54 i Stutzen 10 E B4 Qoo0 888 5200
57 1 Isalierstiick 10 EST Q000 889 7200
04 1 Tankertliftung (darin enthalten Bild-Nr. 60) I0E 04 1108 350 5800
B0 i Gewindestift 10 E B0 G020 851 B815




Bildtafel F
Handgriff- KurzschiuBschalter

Ersatzteile fiir Maschinen alterer Bauart

biz Masch.- Besteli- ) Be-
Pr Benennung Nummer Zeichnungsnummer merk.
212817 Anbausatz Kurzschiufischaiter 1107 007 1020
bestehend aus:
212917 Einpoliger Aussthalter 1107 435 1000
212917 Kurzschiulfkabel 1107 440 1100

22917 Schravbenfeder 0000 997 0404




Text zu Bildtafel F
Handgriff- KurzschluBschalter

Bild- | Stieck- Bestell- [ He-
E\Ilr. ah Benennung Numnmer Zeichnungsnummer %’!‘tﬁ:;k.
1 Handgriff 1W0F 0 1107 790 0300
bestehend aus Bild-Nr. 1 bis 5
1 1 Griffschale links 0F 1 1107 V91 0700
2 i Griffachale rechts i0F 2 1107 791 0800
3 1 Federring B 5 DIN 127 ! 10F 3 9321 830 0120
4a 2 Zyiinderschraube M 5% 18 Z4 DIN 84—5.58 10F 4da 9048 216 1010
5 1 Zytinderschraube M 523515 DIN 84—88 10F 5a 9043 312 1080
6 Spannhiilse 3> 14 DIN 1481 0F 8 9380 620 1690
7 Halbgasraste WF 7 t107 182 2000
8 1 Zugfeder i0F 8 0000 997 5505
g 1 Starterhebel 10F 9 1107 180 2400
10 2 Scheibe 5,3 DIN 125 — St 0F 10 9230 021 D20
1" 1 Schraubenfeder WF 1 G300 9087 0731
12 1 Sicherungsscheibe 4 DIN 799 W0F 12 9460 624 0400
1 Kurzschlulischalter WF 00 1107 430 0201
bestehend sus Bild-Nr. 14a, 01 und 02 N
14a 1 Halter 10F 14a 1107 430 6800
01 H Blattfeder WF 01 0000 998 1390
a2 i Gummikappe 10F 02 1107 4085 8200
15 1 Kurzschlufikabel 10F 15 1307 440 1100
17 2 Senkachraube M 38 DIN 63—58 10F 17 9050 216 0320
18 1 Gashebel 10F 18 1107 180 1EDO
darin enthaiten Bild-Nr. 19
18 i Spanrhiise 210 DIN 1481 10F 19 9380 620 1090
20 1 Gasgesténgs 10 F 20 1107 182 1500
228 & Zylinderschraube M 5% 18 74 DIN 84—5.8 10F 228 9048 216 1010




Bildtafel G
Griffrohr mit Griffschlauch, Abdeckhaube




Text zu Bildtafel G
Griffrohr mit Griffschiauch, Abdeckhaube

B;ff 3 S::;ﬁ(' Benennung 3:;‘;'; Zeichnungsnummer mge?r;:_
2b 1 Griffrohr mit Griftschiauch 100G 2b 1107 780 1502
darin enthalten Bild-Nr, 4
4 1 Griffschiauch 100G 4 1103 791 2000
5 1 Druckscheibe _ 100G 5 106 721 Be0o
6b 1 Sechskantschraube M 6 X 45 24 DIN 93188 100G 8Bb 9012 319 1420
7b H Sicherungsmutter M 610 100G 7H) 8214 320 0900
9b 1 Sechskantschraube M 8X 20 74 DIN 933—8.8 100G 9b 9015 319 1800
03 1 Gummibiichse 160G 03 1106 791 9500
04 1 Rohrschelle W0G 04 1106 721 8400
O6a 1 Zylinderschraube M 35X 18 Z4 DIN 84—8.8 10 G 0Ba 9048 318 1010
10 ] Abdeckhaube 0G 10 1107 656 2500
11 1 Distanzrohr 10G 1 1107 650 9000
12 1 Zylinderschraube M 5X 50 DIN 84-—5.8 NGz o043 216 1110
13 1 Sechskantmutter M 5 DIN 9348 100G 13 9210 260 0700




Bildtafe! H

Vergaser




Text zu Bildtafel H

Vergaser

B]i;d Si:ﬁ Benennung Sf;t;;]; Zeichnungsnummer m%e?k

1 Tillotson-Membran-Vergaser 10H 1 1107 120 0606
Sestehend aus Bild-Nr. 1 a bis 42

ia 1 Vergasergehause 1W0H ta 107 121 0102
o1 H Sieb 1WH o 106 121 7801
02 Sicherungsring 1WWH 02 1106 122 9000
Za Varschiulistopfen 10H 2a 6503 122 04
3 Verschiuistopfen 10H 3 6503 122 8410
48 Startachse mit Hebel 10H 4a 107 120 7201
5 i Startklappe 10H 8 6503 12t 2910
6 i Hatbrundschraube 1GH 6 1106 122 7400
7 1 AblaBschraube 16H 7 6503 122 2700
g i Dichtung 10H 8 8503 129 0310
g 1 Regelmembrane 16H 8 6503 121 4700
10 1 Zwischenstick 10H10 6503 121 (500
1 1 Dichtung 10H 1 1108 120 1100
12 1 Pumpenmembrane 1WWH1I2a 1106 121 4802
i 1 Obertedl 10H 13 6503 121 0400
14 8 Linsenschraube 0H 14 8503 122 7710
15 1 Kraftatoffsieb 10 H 15 6503 121 7810
16 1 Dichtring 0H 16 8503 129 3010
17 1 Abschiubideckel t0H 17 6503 121 080G
18 1 Linsenschraube t0H 18 6503 122 7700
19 1 Leerlaufstellschraube 10 H 19 1106 122 6800
20 1 Hauptstellschraube 10 H 20 1106 122 6700
2% 2 Dichtring 10H 21 1106 128 3508
22 2 Feder 10H 22 1106 122 3000
23 2 Drichtring 10H23 1106 129 3500
24 2 Dichtung 10 H 24 1106 128 2300
25 { Leerlaufanschlagschraube t0H 25 6503 122 6200
26 1 Feder 10 H 26 6503 122 3020
27 1 Einlafnadelventil 10H27a 1106 120 8801
28 1 Dichtung 10H28 6503 128 2500
29 1 Einlefiregeihebel 10 H28a TH06 121 5000
30 1 Stiftschraube 108030 8503 122 BOOO
e i Feder {0H31b 1106 122 3005
32 i Drosselwelle mit Hebel 10H 32 1108 120 7100
33 2 Crosszelwalienbilchse 10H33 6503 121 8800
34 1 Schenkelfeder 10H 34 1106 122 3201
35 i Drosseihebel 10 H 35 1107, 121, 3500
36 1 Federring 10H 386 1106 122 8700
37 i Zylinderschraube 10H 37 1106 122 7200
38 2 Kiammer it H38 6503 122 8300
33 2 Federring 10 H 38 8503 122 8710
40 2 Linsenschraube 10 H 40 6503 122 7720
41 1 Crosselklappe 10 H 41 6503 121 3300
42 i Halbrundschraube 10 H 42 06 122 7400




Bildtafel J
Fihrungsschienen, Sageketten, Kettenersatzteiie

G,1,2.3

o3 G35 Odo




Text zu Bildtafel ]

Fihrungsschienen, Sdgeketten, Kettenersatzieile

B;:jf 8;;;3{_ Benennung S:f:ﬁ; Zeichnungsnummer miik_
Flihrungsschienen
1 1 43 em Schaittldnge 1011 3002 000 8215
2 1 53 em Schnittidnge 104 2 3002 000 9223
3 1 63 cm Schaittiznge il 3 3002 o000 9231
Hobelzahnketten 10,28 mm Teilung
4a 1 Hir 43 cm Schnittiinge il 4 3812 000 0060
Sa 1 fir 53 em Schnittlange 1015 3812 000 0063
fa 1 fiir 63 cm Schnittlinge 106 3812 000 080
Kettenersatzteile:
ia Schneidezahn rachts 1017 3812 862 0401
8a Schneidezahn links 0] Ba 3812 662 0601
9 Verbindungsglied eingerollt 019 3712 660 8601
i0a WVerbindungsglied 0] t0a 32 eB2 1202
11 Treibglied 1011 3T2 e62 1001
12a Nietbolzen 0l12a 3712 662 1603




Bildtafel K
Werkzeug und Zubehér

m




Text zu Bildtafel K
Werkzeug und Zubehér

Benennung NBS;t;l:r Zeichnungsnummer miﬁz%‘
Satr Werkreug WK 00 1107 BBO 1400
bestehend aus Bild-Nr, 1a bis 9a, 20 und 21
ia Werkreugtasche 10K ta 1107 BBY  0BOO A
2 Kombischilssel 10K 2 1107 880 3400 A
3 Schraubendreher A 1 DIN 5270 10K 3 0811 210 7120 A
da ssel §X 10 DIN 885 0K 4 Q811 12 1152
5 waulschilissel 12 WK B 0811 032 1240
Anschlagschraube IGK T 1807 191 1200
9a Feiliehre 10K 9a 1106 B83 4000
20 Rundfeiie 10K 20 Q811 411 BB A
21 Fedengnff A 100 DIN 385 K21 0811 480 TEBOA
Sonderzubehdr
STIHL-Pannenfix 0K 22 1107 000 5002




